
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4315397 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 3+1 o užitné ploše 74
m2, který se nachází v klidné části Zlína na ulici Slunečná. Byt je v
1. nadzemním podlaží panelového domu s celkově pěti
nadzemními podlažími. Nemovitost je po rekonstrukci a je ihned
volná k pronájmu. K bytu náleží také sklep, který se nachází na
stejném patře. Parkování je možné na ulici před domem. Výhodou
je i dobrá dostupnost k MHD, což usnadňuje každodenní
cestování. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné
bydlení v klidné lokalitě s výbornou občanskou vybaveností.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4315397
Inzerát vydán: 02.03.2025
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 900901146
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 901146

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Botula
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


